

Protokół nr 42/13
Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych
z dnia 19 września 2013r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 13.10. Udział w nim wzięli członkowie komisje zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczył również Zastępca Burmistrza Nysy P.Walach, Skarbnik Miasta M.Lisoń oraz Główna Księgowa Gminnego Zarządu Oświaty A.Jamrozik.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nysa za I półrocze 2013 r.
2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.
3. Oświatowe potrzeby inwestycyjne i remontowe – wnioski do budżetu na 2014r.
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski.

Ad.1

Obecny na posiedzeniu komisji Skarbnik Miasta M.Lisoń omówił wykonanie budżetu Gminy Nysa w I półroczu 2013r. Następnie wraz z Główną Księgową Gminnego Zarządu Oświaty A.Jamrozik odpowiedział na zapytania kierowane przez radnych.

Radny P.Nakonieczny zwrócił uwagę na niskie wydatki na doksztalcanie nauczycieli. Poruszona została kwestia zabezpieczenia 1% na doksztalcanie nauczycieli.

Radny P.Nakonieczny wniósł o zmniejszenie środków finansowych przeznaczonych na doskonalenie nauczycieli (rozdział 80146 - po konsultacji z dyrektorami placówek oświatowych) i wykorzystanie pozostałej kwoty na remonty bądź doposażenie placówek oświatowych.

Radna D.Pasieka zapytała o zainteresowanie przekształcaniem prawa wieczystego we własność.

Radna D.Wąsowicz-Holota poruszyła kwestię organizowania kolonii i półkolonii w szkołach a także zapytała o koszty budowy ulicy i parkingów przy ul.Karugi w Nysie.

Radny G.Samborski zapytał o remont dachu na Przedszkolu nr 10.

Radni poruszyli również kwestię remontu bądź budowy nowego przedszkola.

Radna D.Wąsowicz-Holota wniosła o uzupełnienie materiałów związanych z wykonaniem inwestycji, o wpisanie kwot z podpisanych umów.

Komisja pozytywnie 5 głosami "za" przy 3 głosach "wstrzymujących" oceniła wykonanie budżetu Gminy Nysa za I półroczu 2013r.

Material stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.2

Skarbnik Miasta M.Lisoń omówił informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

Komisja pozytywnie 5 głosami "za" przy 3 głosach "wstrzymujących" przyjęła informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

Material stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.3

Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą oświatowych potrzeb inwestycyjnych i remontowych.


Material stanowi załącznik nr 3 do protokołu.


Ad.4

Radna D.Pasieka wniosła o remont boisk szkolnych przy Szkole Podstawowej nr 5 i Gimnazjum nr 1. Radna poprosiła by potraktować jej wniosek jako wniosek do projektu budżetu na 2014r.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Komisji T.Sordyl o godzinie 14.20 zamknęła posiedzenie.

Protokolowała:

E.Pawęska 

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych

Teresa Sordyl